

Scanloch A/S
Frederiksberg Alle 34, 2. tv, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 68 42 27 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Jesper Sidenius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanloch A/S Frederiksberg Alle 34, 2. tv 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 68 42 27 28
	Stiftet: 3. maj 1982
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Sidenius, formand Steen Hummeluhr Allan Dam Nielsen
Direktion	Steen Hummeluhr
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Primetime Denmark A/S, 1820 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste regnskabsår bestået i besiddelse af kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretst resultat udgør -5.058 t.kr. mod -6.871 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat har selskabet forværret egenkapitalen. Der er som konsekvens heraf indhentet støtteerklæring fra selskabets ultimative ejer. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen er vil reetableret over de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.053.929	-6.627
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.192	-244
Resultat før skat	-5.058.121	-6.871
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.058.121	-6.871
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.058.121	-6.871
Disponeret i alt	-5.058.121	-6.871

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>276</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>276</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>276</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>782</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>782</u>	<u>2</u>
	Aktiver i alt	<u>782</u>	<u>278</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	2.900.000	2.900
Overført resultat	-40.587.806	-35.530
Egenkapital i alt	-37.687.806	-32.630
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.629.708	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.629.708	0
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	9.000.000	9.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000.000	9.000
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.280
Anden gæld	24.058.880	16.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.058.880	23.908
Gældsforpligtelser i alt	33.058.880	32.908
Passiver i alt	782	278
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	2.900.000	-28.659.010	-25.759.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.870.675	-6.870.675
Egenkapital 1. januar 2021	2.900.000	-35.529.685	-32.629.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.058.121	-5.058.121
	2.900.000	-40.587.806	-37.687.806

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Usikkerhed om going concern		
Som følge af årets negative resultat har selskabet forværret egenkapitalen. Der er som konsekvens heraf indhentet støtteerklæring fra selskabets ultimative ejer. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen er vil reetableret over de kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
Der har i regnskabsåret (2020: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u> 4.192 </u>	<u> 244 </u>
	<u> 4.192 </u>	<u> 244 </u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	17.275.848	11.401
Tilgang i årets løb	0	6.000
Afgang i årets løb	0	-125
Kostpris 31. december 2021	17.275.848	17.276
Opskrivninger 1. januar 2021	-17.000.309	-11.384
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.778.390	-6.627
Årets tilbageførsler på afgang	0	112
Nedskrivning af kapitalandele	-275.539	0
Kapitalbevægelser i forbindelse med fusion	0	899
Opskrivninger 31. december 2021	-22.054.238	-17.000
Modregnet i tilgodehavender	148.682	0
Overført til hensatte forpligtelser	4.629.708	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.778.390	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	276

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Scanloch A/S kr.
Primetime Denmark A/S, 1820 Frederiksberg	100 %	4.778.390	-5.053.929	4.778.390
		4.778.390	-5.053.929	4.778.390

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	9.000.000	0	9.000.000	9.000.000
	9.000.000	0	9.000.000	9.000.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 10.442 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Dam Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c596c7c3-785c-47c8-afd7-6cb05f803a1b

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-06-27 08:51:18 UTC



Jesper Sidenius

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5756f122-b9fd-4a75-aa51-30020b0738f5

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-27 08:55:42 UTC



Steen Hummeluhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 45712b87-0be1-4f66-9842-a8b3461aed3b

IP: 5.59.xxx.xxx

2022-06-27 10:41:16 UTC



Steen Hummeluhr

Direktør

Serienummer: 45712b87-0be1-4f66-9842-a8b3461aed3b

IP: 5.59.xxx.xxx

2022-06-27 10:42:02 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-27 10:50:40 UTC



Jesper Sidenius

Dirigent

Serienummer: 5756f122-b9fd-4a75-aa51-30020b0738f5

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-27 10:52:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 70ZYD-54A25-J8BAV-TQPEX-O50EP-K401W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>